ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

,   l .' r, !. .. : . ... .._ ... ..... ..... : t r

.._ . _. , ..) ~ °►..1  oq ~a,l

N~
"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 020/2021

DE: 27 DE SETEMBRO DE 2021

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária de Serviços Urbanos,

Interior e Trânsito - SEMSIT, Senhora Mary Sheilla Olsen da Silva, solicito que

seja tomada providências no serviço de limpeza nos órgãos públicos e Praças

no Distrito do equador.

JUSTIFICATIVA

Solicito que seja providenciado um serviço de limpeza urbana, na

frente dos órgãos públicos e praças, pois a mesma encontra-se muito suja

causando risco a saúde dos moradores. Destaco que com uma limpeza a

qualidade de vida desses moradores vai melhorar. Diante do exposto peço que

essa solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

CRISTIANE FERREIRA DE LIMA
EM Vereadora r ECE .,
,

Rua Pedro Daniel da Silva, s/nº - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF nº. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.rorainopolis.rr.leg.br
Email: camaraderorainopolisi gmaii.com